
 

 

  

 

 

WALIKOTA SAMARINDA 

PROVINSI KALIMANTAN TIMUR 

 

PERATURAN WALIKOTA SAMARINDA 

NOMOR 89 TAHUN 2020      

 

TENTANG 

 

PENETAPAN DAN PENEGASAN BATAS WILAYAH  

KELURAHAN TEMINDUNG PERMAI KECAMATAN SUNGAI PINANG 

 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA  

 

 

WALIKOTA SAMARINDA, 

 

Menimbang : a. bahwa dalam rangka mewujudkan tertib administrasi 

pemerintahan dan untuk memberikan kepastian hukum 

terhadap batas antar Kelurahan perlu dilakukan 
penetapan dan penegasan batas wilayah Kelurahan 

Temindung Permai Kecamatan Sungai Pinang; 

  b. bahwa sesuai ketentuan Pasal 9 ayat (3) Peraturan 

Menteri  Dalam Negeri Nomor 45 Tahun 2016 tentang 

Pedoman Penetapan dan Penegasan Batas Desa, batas 
desa hasil penetapan, penegasan dan pengesahan 

ditetapkan oleh Walikota dengan Peraturan Walikota; 

  c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud dalam huruf a dan huruf b perlu menetapkan 

Peraturan Walikota Samarinda tentang Penetapan dan 
Penegasan Batas Wilayah Kelurahan Temindung Permai 

Kecamatan Sungai Pinang. 

 

Mengingat : 1. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara Republik 

Indonesia Tahun 1945;   

2. Undang-Undang Nomor 27 Tahun 1959 tentang Penetapan 

Undang-Undang Darurat Nomor 3 Tahun 1953 tentang 

Perpanjangan Pembentukan Daerah Tingkat II di 
Kalimantan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

1953 Nomor 9), Sebagai Undang-Undang (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 1959 Nomor 72, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 1820);  

3. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 

7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia                    

Nomor 5495); 

SALINAN 



-2- 

 

 

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah 

diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang 

Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas 

Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 tahun 
2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2014 Nomor 123, tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah 
diubah beberapa kal i  terakhir  dengan Peraturan 

Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019 tentang Perubahan 

Kedua Atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 
tentang Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 

2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2 0 1 9 Nomor 4 1 , Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 6321); 

6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Republik Indonesia Nomor 
45 Tahun 2016 tentang Pedoman Penetapan dan 

Penegasan Batas Desa (Berita Negara Republik Indonesia 

Tahun 2014 Nomor 1038); 

 

 

MEMUTUSKAN: 

 

Menetapkan  :  PERATURAN WALIKOTA TENTANG PENETAPAN DAN 
PENEGASAN BATAS WILAYAH KELURAHAN TEMINDUNG 

PERMAI KECAMATAN SUNGAI PINANG. 

 

 

BAB I 

KETENTUAN UMUM 

 

Pasal 1 

Dalam Peraturan Walikota ini yang dimaksud dengan : 

1. Walikota adalah Walikota Samarinda. 

2. Kelurahan adalah bagian wilayah dari Kecamatan sebagai perangkat 
Kecamatan.  

3. Batas adalah tanda pemisah antara Kelurahan yang bersebelahan baik 
berupa batas alam maupun batas buatan. 

4. Batas Kelurahan adalah pembatas wilayah administrasi pemerintahan antar 
Kelurahan yang merupakan rangkaian titik-titik koordinat yang berada pada 

permukaan bumi dapat berupa tanda-tanda alam seperti igir/punggung 

gunung/pegunungan (waterhed), median sungai dan/atau unsur buatan di 
lapangan yang di tuangkan dalam bentuk peta. 

5. Titik Kartometrik yang selanjutnya disingkat TK adalah titik koordinat hasil 

pengukuran/penghitungan posisi titik dengan menggunakan peta dasar. 



-3- 

 

 

6. Pilar Batas Utama yang selanjutnya disingkat PBU adalah pilar batas yang 

dipasang tepat pada garis Batas.  

7. Pilar Acuan Batas Utama selanjutnya disingkat PABU adalah pilar Batas 

yang dipasang tidak tepat pada garis Batas. 

 

 

BAB II 

PENETAPAN BATAS WILAYAH 

 

Pasal 2 

Dengan Peraturan Walikota ini ditetapkan Batas wilayah Kelurahan Temindung 

Permai Kecamatan Sungai Pinang. 

 

 

Pasal 3 

Luas wilayah administrasi Kelurahan Temindung Permai Kecamatan Sungai 
Pinang  ± 158,39 Ha  (lebih kurang seratus lima puluh delapan koma tiga puluh 

sembilan Hektare). 

 

 

Pasal 4 

Batas wilayah Kelurahan Temindung Permai sebagaimana dimaksud dalam 

Pasal 2 sebagai berikut : 

a. Batas sebelah Utara  :  Kelurahan Sempaja Timur, Gunung Lingai, Sungai 

Karang Mumus; 

b. Batas sebelah Selatan  :  Kelurahan Sungai Pinang Dalam, Kelurahan 
Bandara; 

c. Batas sebelah Timur  :  Kelurahan Sungai Pinang Dalam; dan 

d. Batas sebelah Barat  :  Sungai Karang Mumus. 

 

 

Pasal 5 

Penegasan Batas wilayah Kelurahan Temindung Permai sebagaimana dimaksud 
dalam Pasal 4 sebagai berikut : 

a. Batas wilayah Kelurahan Temindung Permai di mulai dari sebelah Utara 

yang di tandai Patok 01 dengan Koordinat X 519398 dan               Y 9948982 

terletak di simpang 4 jalan D.I Panjaitan dan jalan PM. Noor batas antara 
Kelurahan Temindung Permai dengan Kelurahan Gunung Lingai dan 

Kelurahan Sungai Pinang Dalam Kecamatan Sungai Pinang; 

b. Patok 02 selanjutnya ke arah Barat Daya mengikuti as Jalan D.I Panjaitan 

dengan Koordinat X 519231 dan Y 9948801 batas antara Kelurahan 

Temindung Permai dengan Kelurahan Sungai Pinang Dalam Kecamatan 
Sungai Pinang; 

c. Patok 03 selanjutnya ke arah Selatan mengikuti as Jalan D.I Panjaitan 
dengan Koordinat X 519008 dan Y 9948041 batas antara Kelurahan 

Temindung Permai dengan Kelurahan Sungai Pinang Dalam Kecamatan 

Sungai Pinang; 

 

 



-4- 

 

 

d. TK 01 selanjutnya ke arah Barat Daya mengikuti as Jalan Jenderal Ahmad 

Yani dengan Koordinat X 518075 dan Y 9947521 batas antara Kelurahan 

Temindung Permai dengan Kelurahan Sungai Pinang Dalam Kecamatan 
Sungai Pinang; 

e. TK 02 selanjutnya ke arah Barat Daya mengikuti as Jalan Jenderal Ahmad 
Yani dengan Koordinat X 517223 dan Y 9947023 terletak di simpang 4 Jalan 

Majen S.Parman, Jalan Hasan Basri, batas antara Kelurahan Temindung 

Permai dengan Kelurahan Sungai Pinang Dalam dan Kelurahan Bandara 
Kecamatan Sungai Pinang; 

f. TK 03 selanjutnya ke arah Barat Daya mengikuti as Jalan Hasan Basri 
dengan Koordinat X 516788 dan Y 9946784 terletak ditengah Sungai Karang 

Mumus batas antara Kelurahan Temindung Permai dengan Kelurahan 

Bandara Kecamatan Sungai Pinang dan Kelurahan Sidodadi Kecamatan 
Samarinda Ulu; 

g. TK 04 selanjutnya ke arah Barat menyusuri as Sungai Karang Mumus 
dengan Koordinat X 516502 dan Y 9946822 terletak ditengah Sungai Karang 

Mumus batas antara Kelurahan Temindung Permai Kecamatan Sungai 

Pinang dengan Kelurahan Sidodadi Kecamatan Samarinda Ulu; 

h. TK 05 selanjutnya ke arah Timur Laut menyusuri as Sungai Karang Mumus 

dengan Koordinat X 516775 dan Y 9947311 terletak ditengah Jembatan 
Ruhui Rahayu batas antara Kelurahan Temindung Permai Kecamatan 

Sungai Pinang dengan Kelurahan Sidodadi dan Kelurahan Gunung Kelua 

Kecamatan Samarinda Ulu; 

i. TK 06 selanjutnya ke arah Timur Laut menyusuri as Sungai Karang Mumus 

dengan Koordinat X 517524 dan Y 9947997 terletak ditengah Jembatan 
Gelatik batas antara Kelurahan Temindung Permai Kecamatan Sungai 

Pinang dengan Kelurahan Gunung Kelua Kecamatan Samarinda Ulu dan 

Kelurahan Sempaja Selatan Kecamatan Samarinda Utara; 

j. TK 07 selanjutnya ke arah Timur Laut menyusuri as Sungai Karang Mumus 
dengan Koordinat X 518340 dan Y 9948132 terletak ditengah Jembatan 

batas antara Kelurahan Temindung Permai Kecamatan Sungai Pinang 

dengan Kelurahan Sempaja Selatan Kecamatan Samarinda Utara; 

k. TK 08 selanjutnya ke arah Timur Laut menyusuri as Sungai Karang Mumus 

dengan Koordinat X 518682 dan Y 9948303 terletak ditengah Sungai Karang 
Mumus batas antara Kelurahan Temindung Permai Kecamatan Sungai 

Pinang dengan Kelurahan Sempaja Selatan Kecamatan Samarinda Utara; 

l. TK 09 selanjutnya ke arah Timur Laut menyusuri as Sungai Karang Mumus 

dengan Koordinat X 518771 dan Y 9948441 terletak ditengah Sungai Karang 

Mumus batas antara Kelurahan Temindung Permai Kecamatan Sungai 
Pinang dengan Kelurahan Sempaja Selatan Kecamatan Samarinda Utara; 

m. TK 10 selanjutnya ke arah Timur Laut menyusuri as Sungai Karang Mumus 
dengan Koordinat X 519293 dan Y 9949134  terletak ditengah Jembatan 

jalan PM. Noor batas antara Kelurahan Temindung Permai dan Kelurahan 

Gunung Lingai Kecamatan Sungai Pinang dengan Kelurahan Sempaja 
Selatan dan Sempaja Timur Kecamatan Samarinda Utara. 

 

 

Pasal 6 

Berita acara lapangan dan peta Batas wilayah Kelurahan Temindung Permai 

sebagaimana dimaksud dalam Pasal 5 tercantum dalam Lampiran yang 
merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Walikota ini. 

 

 



-5- 

 

 

BAB III 

KETENTUAN PENUTUP 

 

Pasal 7 

Peraturan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 

Walikota ini dengan penempatannya dalan Berita Daerah Kota Samarinda 

 

Ditetapkan di Samarinda  

pada tanggal 30 Desember 2020           

                  WALIKOTA SAMARINDA, 

 
                    ttd 

                SYAHARIE JA’ANG 

 

Diundangkan di Samarinda 

pada tanggal 30 Desember 2020 

SEKRETARIS DAERAH KOTA SAMARINDA, 

 

                            ttd 

           SUGENG CHAIRUDDIN 

 

BERITA DAERAH KOTA SAMARINDA TAHUN 2020 NOMOR 154.    

 
 

       Salinan sesuai dengan aslinya 

   Sekretariat Daerah Kota Samarinda 
             Kepala Bagian Hukum, 

 

 
 

         EKO SUPRAYETNO, S.Sos. 

         NIP. 196801191988031002 
 

  



KECAMATAN
SUNGAI PINANG

BANDARA TEMINDUNG

KANTOR LURAH PELITAJL KH USMAN IBRRAHIM

JL KH SAMANHUDI

MASJID AN NOOR

SDN 034

MASJID AL FATIHAH

UNIVERSITAS MULAWARMAN

YAYASAN SUMBER DANA

JL. HASAN BASRI

JL. RAJAWALI DALAM

JL. AHMAD YANI

JL. D.I PANJAITAN

JL. PM NUR

JL. KATAMSOR

JL. KEMAKMURAN

JL. PEMUDA

KANTOR KELURAHAN SUNGAI PINANG DALAM

Gang Nikmat

KELURAHAN SUNGAI PINANG LUAR

KELURAHAN
DADI MULYA

KELURAHAN
PELITA

KELURAHAN
BANDARA

KELURAHAN
SIDODADI KELURAHAN SUNGAI

PINANG DALAM

KELURAHAN
MUGIREJO

KELURAHAN
GUNUNG KELUA

KELURAHAN
GUNUNG KELUA

KELURAHAN
SEMPAJA SELATAN

KELURAHAN
GUNUNG LINGAI

KELURAHAN
SEMPAJA TIMUR

KELURAHAN
TEMINDUNG PERMAI

Ru
hui

Ra
hay

u

Jalan
Pemuda 1

Ela
ng

Ru
hui

Ra
hay

u

GangRivai

Jalan Mayor
Jenderal S. Parman

Jalan Mayor

Jenderal S. Parman

Pra
mu

ka 
13

Jalan
P.M. Noor

Gang
4

Gelatik

Blo
k A

AlamSegar 2

P.M.Noor

Jalan Mayor
Jenderal S. Parman

Kem
akm

uran

Jalan Ade Irma

Suryani Nasution

Jalan
Pemuda 3

Jalan SampingKolam

Jalan

Nusantara 5

P.M.Noor

Belibis

Jalan Me
nu j

u

Gedung Him
a

Jalan
Pemuda 3

Perniagaan

Gang
Bhinneka

Ga
ng 

Ko
s

Fio
ni

Jalan

Nusantara 5

Jembatan
Nibung

Gang Rahmat

Gang Ar
- Rahmat

Ela
ng

Gang Tunggal

Gang 11

Jalan
Pemuda 1

Ken
aga

n 7

Ha
rpa

Gelatik

Gang 6

Jalan Pasca
Sarjana

Blok E

Jalan Kesehatan

Gang Berlian

Jala
n S

eta
pak

Dek
ana

t Ba
ru

Blok D

Jalan Bengkinang

Jal
an 

Ka
rya

 Ba
ru

Gang 3

Gang 4

Gang Baru

Gang Idar

Blok D

Jalan Rambutan

Perniagaan

Gang 2

Gang 10

Gang3

Jalan Pemuda 2

Blok E

Jalan Ged ung

Pasca Sarjana

Perniagaan

Tantina 2

Blok C

Gang Tunggal

Jalan Serindit 1

Gang 19

Jalan Pramuka 6

Jala
n P

ram
uka

 1

Jala
n Per

juan
gan

7

Tantina 3

Jala
n Haj

i
Suw

and
i Bl

ok A

Tantina 1

Gang Patriot

Jal
an 

Se
nto

sa 
Da

lam
 4

Letnan Jenderal
R. Soeprapto

Gan g7

Jalan Azis Samad

Pipit

Gang Satria

Azis 2

Ga
ng 

Se
lam

at

Ga
ng 

Kas
turi

 4

Gang 17

Gang Etam

Pia
no

Jalan Bukit Alaya

Jalan Bukit Alaya

Jalan Kesehatan

Gang 4

Jalan Pemuda 4

Jala
n Nusan

tara 
6

Jalan Serindit 1

Jalan Pemuda 1

Gang Rahmat

Jalan Pemuda 4

Gang Camar

Jalan Sejahtera 3

Jalan Pemuda 2

Elang

Gang Satria

Jalan Lab THP

G ang 18

Jalan PalangMerah Indones ia

Pramuka 5B

Gang 18

Blok D

Jalan Nusantara 4

L

Jal
an 

Pra
mu

ka 
17

Gang 4

Ga
ng

Ke
lua

rga

Gang Gufran

Jal
an 

Pra
mu

ka 
6

Kedondong Dalam

Jalan Belatuk 8

Blok C

Jala
n Suw

and
i 4

Gang Cempa k a

Ga
ng 

5

J

Blok B

Pipit

Jalan Merdeka 4

Gang 1

Gang Alkhair

Jalan Pram u ka
8

Jalan Sejahtera 4

Jalan Suwandi Blok E

K

Jalan Gelatik

Bel
ibis

Gang Ibrahim

Jalan Rajawali Dalam 3

Gang Alam Segar 2

Gang Arinda

Blok A

Gang Alam Segar 4

Ke
led

ang

Blok A

Blok C

Belibis

Pra
mu

ka 
3A

Jalan Gunung Tabur

Jalan Nusantara 4

Pra
mu

ka 
2A

Serindit 3

Gang Citra

K

Jalan Muso Salim

Serindit 2

Jalan Lokasi A

Gang Masjid

Gang 15

Gang Acta

Mohammad Yamin

GangMasjid

Jala
n T

risa
ri

Jala
n Suw

and
i 4 A

Jal
an 

Pra
mu

ka 
8

Jalan Nusantara 5

Gang Satria

Jalan Ke n an gan 1B

Serindit 4

Jala
n K

ast
uri

Gang 16

Ked
ond

ong

Gang 4

Gang 1B

Blok B

Jal
an 

Suw
and

i 1

Blok A

Jalan Rajawali Dalam 2

Jalan Gunung Tabur

Kenagan 7

Gang 5

Jalan Mayor
Jenderal S. Parman

Jalan Kenangan 1

Perniagaan

Blok B

Pra
mu

ka
3B

Gang Kita

Gang Otok

Jalan Ketapi

Jalan Perjuangan

Kec
api

Jalan Muara Kaman

Blok D

Gang 16

Jalan Belatuk 7

Jala
n M.A

. Pa
hu

Gang 12

Kebahagiaan

P.M. Noor

Pramuka 13

Gang 14

Gang Pelita 1B

Jalan Merdeka 3

Blok B

Pahlawan 3

Jala
n Buk

it A
lay

a

Gang Haji Dundup

Jala
n S

uwa
ndi 

3

Jalan Perjuangan 6

Jal
an

Buk
it A

lay
a

Jalan Sejahtera 2

J a la n Pra
mu

ka
6

Blok A

Jalan Pemuda 1

Jalan Suwandi3

Ra
mb

ai

Gang Pulau Indah

Jal
an

Sen
tos

a D
ala

m 1

Jalan TVRI

Jala
n R

ajaw
ali D

alam
 4

K.H. Wahid Hasyim I

Gang
 9

Kulintang

Gang 12

Ku
ran

ji

Gang Haj i Sabri

Jalan Belatuk 3

Jalan Pramuka 6

Gang 14

Ga
ng

19

Jalan Suwandi

Jalan Proklamasi A

Pra
mu

ka 
5 A

Jalan BatuBara

Jalan Lokasi A

Jalan Nusantara 2

Ki Hajar Dewantara 1

Jal

anKi Hajar Dewantoro

Pahlawan 3

Camar

Lon
gApari

Re formas i

Seruling

Jalan Sekolah

Azis 2

Jala
n Rajaw

ali D
alam

3

Tantina 4

Jalan Tridarma

Hasanudin

Jalan Merdeka

Lon
g A

par
i

Jalan Belatuk 1

Jalan Haji Suwandi

Gan
g 1

0

Tantina

Jalan Tanah Grogot

Gang PLN

Tekukur

Kenagan 7

Limau

Jalan Proklamasi 7

Jalan Perjuangan 2

Annur

Gitar

Jalan Sentosa Gang 1

Gang 7

Gang 1 A

Jalan Perjuangan 3

Gang
8

Jalan Lingkungan J urusan

Agroekoteknologi

Pond
ok S

urya
 Raya

Gang Persik

Ruh
ui R

aha
yu

Jalan Sentosa Dalam

Jalan Perjuangan Baru

Jalan Kenangan 2B

Kenangan 6

Gang Sejahtera Indah 1

Jalan Katamso

Jalan Sentosa Dalam 2

Muara Muntai

Gang Alam Segar3

Jala
n P

ram
uka

5

Jalan Perjuangan 7

Jalan Karya Baru

Kulintang

Jalan Lambung Mangkurat

Jalan Pemuda 3

Gang Andika

Gang Kenangan 4

Jalan Merdeka 1

Kenangan 3

K.H
. W

ahid
Has

yim
I

Kenangan 5

Ki Hajar Dewantara 1

Jala
n Sen

tosa
Gang

3

JalanKenangan 2A

Jalan Merdeka Timur

Jalan Pemuda 3

Jalan Mayor

Jenderal Soetoyo

Jalan Gatot Subroto 2

Jalan Hasan Basri

P.M. Noor

Kenangan 7

Mo
ham

ma
d Y

am
in

P.M. Noor

Jal
anD

amai

Gamelan

Jalan Sentosa Dalam 3

Jalan Gelatik 1

Jalan K.H. Usman Ibrahim

Jalan Proklamasi 1

Jal
an 

Ang
klu

ng

Alam Segar 4

Gang 2

Gang Keluarga

Gang Jamhari

Blok C

Jalan Mayor
Jenderal S. Parman

Jalan Mayor
Jenderal S. Parman

Jalan Sentosa Dalam 2 A

Jalan Mayor
Jenderal S. Parman

Jalan Mayor
Jenderal S. Parman

Penajam

Reformasi

Jalan Ery Suparjan

Jalan Perjuangan 4

Kemakmuran

Jalan Gunung Lingai

Jalan Rajawali Dalam 1

Jalan Proklamasi 2

Perjuangan 1

Gelatik

Jalan Pelita

Erry Suparjan

Jalan Ade Irma

Suryani Nasution

K.H. Samanhudi

Krayan

K.H
. W

ahid
Has

yim
I

Jalan Pemuda 3 Blok A

Jalan Pramuka

Keb
aha

giaa
n

Pah
law

an

Jalan Kenangan

Pah
law

an

Jalan Elang

Jala
n G

ato
t Su

bro
to

Jalan Kesehatan Dalam

AM Sangaji

Dokter Soetomo
Dokter Soetomo

Jalan Ahmad Yani 2
Jalan Ahmad Yani 2

Jalan Bukit Alaya

Mo
ham

ma
d Y

am
in

Jala
n Perjua

ngan

Belatu
k

Jalan Sejahtera 1

Jalan Sentosa

Jalan Ahmad Yani 1

Jalan Ahmad Yani 1

Jalan D.I. Pandjaitan
Jalan D.I. Pandjaitan

Jalan Gerilya

Mo
ham

ma
d Y

am
in

TK02

TK01

Patok03

Patok02

Patok01

TK03
TK04

TK05

TK06

TK07

TK08

TK09

TK10

117°10'20"117°10'0"117°9'40"117°9'20"117°9'0"
0°2

7'4
0"

0°2
8'0

"
0°2

8'2
0"

0°2
8'4

0"
0°2

9'0
"

516190,434 516890,434 517590,434 518290,434 518990,434

99
46

06
0,2

96
99

46
76

0,2
96

99
47

46
0,2

96
99

48
16

0,2
96

99
48

86
0,2

96

 

BATAS WILAYAH

Batas Administrasi Kecamatan

PEMERINTAH KOTA SAMARINDA
PETA BATAS 

KELURAHAN TEMINDUNG PERMAI
KECAMATAN SUNGAI PINANG

PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Batas Kelurahan

Titik Koordinat Kelurahan

Kelurahan Temindung Permai/yang di petakan

Fasilitas Umum dan Bangunan Lainnya

KETERANGAN :

Hak cipta dilindungi oleh Undang-Undang Republik Indonesia

KECAMATAN
SUNGAI PINANG

KELURAHAN
SUNGAI KAPIHKELURAHAN SUNGAI KAPIH

KELURAHAN
RAPAK DALAM

KELURAHAN
MESJID KELURAHAN

SELILI
KELURAHAN

SUNGAI KELEDANG

KELURAHAN
BAQA

KELURAHAN
SUNGAI DAMAKELURAHAN

KARANG MUMUS
KELURAHAN
MAKROMAN

KELURAHAN
PELABUHANKELURAHAN

PASAR PAGI

KELURAHAN
JAWA

KELURAHAN
SIDODAMAI

KELURAHAN
SIDOMULYO

KELURAHAN
BUGIS

KELURAHAN SUNGAI
PINANG LUAR

KELURAHAN
SAMBUTAN

KELURAHAN
DADI MULYA KELURAHAN

PELITA

KELURAHAN
BANDARA

KELURAHAN
SIDODADI KELURAHAN SUNGAI

PINANG DALAM

KELURAHAN
MUGIREJO

KELURAHAN
GUNUNG KELUA

KELURAHAN
SEMPAJA SELATAN

KELURAHAN
SEMPAJA BARAT

KELURAHAN
GUNUNG LINGAI

KELURAHAN
SEMPAJA TIMUR

KELURAHAN
TANAH MERAH

KELURAHAN
SUNGAI SIRING

KELURAHAN
LEMPAKE

KELURAHAN
SEMPAJA UTARA

KELURAHAN
TEMINDUNG PERMAI

117°12'50"

117°12'50"

117°11'0"

117°11'0"

117°9'10"

117°9'10"

0°2
6'3

0"

0°2
6'3

0"

0°2
8'2

0"

0°2
8'2

0"

0°3
0'1

0"

0°3
0'1

0"

Batas Administrasi Kelurahan

KELURAHAN
TEMINDUNG

PERMAI

Kabupaten Kutai
Kartanegara

KEC. LOA
JANAN
ILIR

KEC. PALARAN

KEC.
SAMARINDA

ILIR
KEC.

SAMARINDA
KOTA

KEC.
SAMARINDA
SEBERANG

KEC.
SAMARINDA

ULU

KEC.
SAMARINDA

UTARA

KEC. SAMBUTAN

KEC.
SUNGAI

KUNJANG

KEC.
SUNGAI
PINANG

117°22'0"

117°22'0"

117°16'30"

117°16'30"

117°11'0"

117°11'0"

117°5'30"

117°5'30"

0°2
1'0

"

0°2
1'0

"

0°2
6'3

0"

0°2
6'3

0"

0°3
2'0

"

0°3
2'0

"

0°3
7'3

0"

0°3
7'3

0"

0°4
3'0

"

0°4
3'0

"

LOKASI YANG DIPETAKAN

Skala 1 : 4.000

Sumber Data    : -  Data Digital Batas Wilayah Administrasi Kabupaten/Kota Pusat Pemetaan Batas Wilayah Badan Informasi Geospasial
-	Data Digital Hasil Delineasi Batas Wilayah Administrasi Kelurahan Secara Kartometrik Tanpa Kesepakatan Tahun 2018
-	Berita Acara Pemasangan Patok Ulin Tahun Anggaran 2018
- Peta ini dibuat menggunakan data digital Batas Wilayah Kabupaten/Kota Pusat Pemetaan Batas Wilayah Badan Informasi 
  Geospasial, dan ditindak lanjuti oleh Pemerintah Kota Samarinda Sekretariat Kota Samarinda Bagian Kerjasama & 
   Administrasi Wilayah Provinsi Kalimantan Timur, yang ditampilkan di atas citra satelit resolusi tinggi dengan resolusi 
   spasial 1,5 meter  tahun 2017

Riwayat Peta   : 

LAMPIRAN
PERATURAN WALIKOTA SAMARINDA

NOMOR     
TENTANG  

:                                  TAHUN 2020
:    PENETAPAN DAN PENEGASAN BATAS WILAYAH     
     KELURAHAN TEMINDUNG PERMAI KECAMATAN SUNGAI PINANG

KALIMANTAN UTARA

KALIMANTAN TIMUR

KALIMANTAN TENGAH

KALIMANTAN SELATAN

KALIMANTAN BARAT

Berau

Kutai Timur

Paser

Mahakam Ulu

Kutai Kartanegara
Kutai Barat

Penajam Paser Utara
Samarinda

118°0'0"E

118°0'0"E

116°0'0"E

116°0'0"E

114°0'0"E

114°0'0"E

2°0
'0"

N

2°0
'0"

N

0°0
'0"

0°0
'0"

2°0
'0"

S

M a l a y s i a

PETA SITUASI KALIMANTAN TIMUR

100 0 100 200 300 40050
Meters

Transverse Mercator
Grid Geografis dan Grid Universal Transverse Mercator 
WGS - 84
50 S

:   .................................
:   .................................
:   .................................
:   .................................

Sistem Proyeksi
Sistem Grid
Datum Horizontal
Zona

Sungai Karang Mumus

WALIKOTA SAMARINDA

H.SYAHARIE JA'ANG, SH. M.Si

LINTANG BUJUR X Y
1 Patok01 0° 27' 41,659" 117° 10' 27,581" 519398 9948982
2 Patok02 0° 27' 47,560" 117° 10' 22,192" 519231 9948801
3 Patok03 0° 28' 12,299" 117° 10' 14,970" 519008 9948041
4 TK01 0° 28' 29,249" 117° 9' 44,802" 518075 9947521
5 TK02 0° 28' 45,443" 117° 9' 17,232" 517223 9947024
6 TK03 0° 28' 53,267" 117° 9' 3,136" 516788 9946784
7 TK04 0° 28' 52,008" 117° 8' 53,895" 516502 9946822
8 TK05 0° 28' 36,078" 117° 9' 2,730" 516775 9947311
9 TK06 0° 28' 13,740" 117° 9' 26,945" 517524 9947997

10 TK07 0° 28' 9,359" 117° 9' 53,360" 518340 9948132
11 TK08 0° 28' 3,780" 117° 10' 4,425" 518682 9948303
12 TK09 0° 27' 59,284" 117° 10' 7,291" 518771 9948441
13 TK10 0° 27' 36,726" 117° 10' 24,192" 519293 9949134

NO PATOK KOORDINAT GEOGRAFIS KOORDINAT UTM

DAFTAR TITIK KOORDINAT DAN PILAR BATAS
KELURAHAN TEMINDUNG PERMAI

KECAMATAN SUNGAI PINANG


	BD. 154 Perwali No.89 Th.2020 Ttg Penetapan dan Penegasan Batas Wilayah Kelurahan Temindung Permai Kec Sungai Pinang.Salinan.pdf (p.1-5)
	Kel.Kel.Temindung Permai_Ver3.pdf (p.6)

